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KJF3 | Ladies' Chef Jacket Larissa

65% poliéster, 35% algoddn. Chaqueta de cocinero termoretractil, ceflida, pinzas
en pecho, laterales delanteros y espalda, pufios con aberturas laterales, bolsillo
asimétrico para boligrafo en el pecho izquierdo, 5 botones a presién, apta para
lavado industrial. Lavable hasta 95°.

215 g/m? | Size: 34/38-50/54 | Pack Pieces: 1 | Box Pieces: 36

Tama
no

34/38

36/40

38/42

40/44

42/46

44/48

46/50

48/52

50/54

Largo

64.5

65.5

66.5

67.5

68.5

69.5

71

72

73

Anch
o

48

50.5

53

55.5

58

60.5

64

67.5

71

Colores disponibles en tallas: 34/38 | 36/40 | 38/42 | 40/44 | 42/46 | 44/48 | 46/50 | 48/52 | 50/54
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black navy light-brown

white

pink

anthracite



